



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Polaris Gems ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68 1 th, 1264 København K

CVR-nr. 35 03 72 41

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Sidsel Glerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Polaris Gems ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1 th 1264 København K
	CVR-nr.: 35 03 72 41
	Stiftet: 25. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sidsel Dalby Glerup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Dalby Diamonds A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Dalby Diamonds A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.888 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.579 kr. mod -17.579 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsmæssigt negative egenkapital skyldes anvendelse af kostprisprincip for så vidt angår kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Selskabet påregner i 2018/19 at modtage udbytte herfra stort t.kr. 300, hvorefter selskabet vil være reetableret.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.888	-5.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.235	-17.036
Resultat før skat	-25.123	-22.536
Skat af årets resultat	5.544	4.957
Årets resultat	-19.579	-17.579
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.579	-17.579
Disponeret i alt	-19.579	-17.579



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	20.015
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.559	0
Tilgodehavender i alt	25.559	20.015
Likvide beholdninger	974	11
Omsætningsaktiver i alt	26.533	20.026
Aktiver i alt	526.533	520.026



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-90.546	-70.967
Egenkapital i alt	-10.546	9.033
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	303.339	369.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	303.339	369.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.738	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.002	136.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.740	141.813
Gældsforpligtelser i alt	537.079	510.993
Passiver i alt	526.533	520.026
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.565	2.473		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.670</u>	<u>14.563</u>		
	<u>17.235</u>	<u>17.036</u>		
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
Kostpris 30. juni	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Polaris Gems ApS
Dalby Diamonds A/S, København	100 %	821.987	315.636	500.000
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli			-70.967	-53.388
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-19.579</u>	<u>-17.579</u>
			<u>-90.546</u>	<u>-70.967</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


